
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 24/2024
Nº PROC. ADM. 114/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE TENENTE PORTELA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

BARBARA CASTAGNA LOVATO e tendo como autoridade ROSEMAR
ANTONIO SALA.

PUBLICAÇÃO: 10/07/2024 10:54
INÍCIO REC. PROPOSTA: 10/07/2024 14:00
FIM REC. PROPOSTA: 23/07/2024 08:00
INÍCIO DISPUTA: 23/07/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 27.691,8000

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de Operadora de Plano de Saúde para prestação de serviços de assistência médico-hospitalar completa com
obstetrícia, laboratorial, auxiliar e internação incluindo serviços de urgência e de emergência, para os servidores públicos ativos

(estatutário e celetistas estáveis e empregados públicos) vinculados ao Poder Executivo; servidores ativos (estatutário e celetistas
estáveis) vinculados à Câmara Municipal de Tenente Portela – Poder Legislativo;

Para demais informações contato via e-mail: editais@tenenteportela.rs.gov.br, telefone: 5535513400 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DjT%2FWnpnyupdnNkNBDopgI%2FzSy3S4lrIDrEga5yOnbec8OV1n3EOC2ZXrFJzUJCnShcm%2FXE0bhAqZu9I7kcJs2q%2Fp6kvktu5ZuzimK5isKxU%3D

_____________________________________________________________________
BARBARA CASTAGNA LOVATO

TENENTE PORTELA-RS - 10/07/2024

10/07/2024, 10:34 Extrato de publicação 24/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5Do9ggYqUV1Z32puDoepCOMUWNrqUy7yc90w3nGZbvlRXmRsMBm_b975HOhj1oEC8n3DRKvxC7Dx3uPTX2yPm1EiJ1t0GB3Ro02nH… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjT%2FWnpnyupdnNkNBDopgI%2FzSy3S4lrIDrEga5yOnbec8OV1n3EOC2ZXrFJzUJCnShcm%2FXE0bhAqZu9I7kcJs2q%2Fp6kvktu5ZuzimK5isKxU%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DjT%2FWnpnyupdnNkNBDopgI%2FzSy3S4lrIDrEga5yOnbec8OV1n3EOC2ZXrFJzUJCnShcm%2FXE0bhAqZu9I7kcJs2q%2Fp6kvktu5ZuzimK5isKxU%3D

